关于调整 招银理财招睿鑫远生金十四月定开 6 号增强型固定收益类 理财计划 合同条款 的公告

尊敬的客户：

为充分保护客户利益，招银理财有限责任公司（以下简称“招银理财”）拟对招银理财招睿鑫远生金

十四月定开 6号增强型固定收益类理财计划（产品代码：118906）的风险揭示书和产品说明书进行调整。

主要调整如下：

一、调整产品期限条款

调整后的产品期限条款为：本理财计划无固定期限。在理财计划存续期内，管理人有权根据本《产品

说明书》约定事由宣布终止本理财计划。如管理人终止理财计划的，管理人将提前 2个工作日按照本《产

品说明书》“信息披露”约定的方式通知投资者。

二、删除理财计划延期条款

三、调整理财计划申购、赎回期/开放期相关条款

申购、赎回期/开放期等相关条款处增加：管理人可以根据本产品的投资情况按照本《产品说明书》

“信息披露”约定的方式宣布取消、推迟或提前本产品的开放期/申购、赎回期。

针对本次调整，招银理财将同步对产品说明书中【理财计划预计到期日/预计到期日、理财计划到期

日/终止日、理财计划预计存续期/预计存续期、理财计划终止与清算、投资管理人权利】等相关条款进行

修订或删除，并修改或删除风险揭示书中【延期风险、延期清算风险、理财计划终止风险、投资于可续期

贷款/永续债权投资资产的特殊风险】等相关条款，相关表述的调整请以招银理财更新后的理财计划产品

说明书及风险揭示书为准。本次调整将于【2023年 6月 27日（含）】起生效，如您不同意上述调整的，

请于开放期内【2023年 6月 20日至 2023年 6月 26日可申请赎回的时间内】赎回所持全部理财产品份额。

逾期未赎回或仅部分赎回的，视为同意并接受前述调整。招银理财将恪尽职守，积极维护广大投资者的权

益。

感谢您一直以来对招银理财的支持！敬请继续关注招银理财正在销售的理财产品。

特此公告。

招银理财有限责任公司

2023年 6月 16日